CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢM HỌC PHÍ
		Kính gửi:
				- Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa;
	 	              	- Phòng Công tác Sinh viên.

Tôi tên là :……………………………………………………………………..
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………….
Có con tên là:………………………………………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………..
Nơi sinh:………………………………………………………………………
Lớp:…………………………..Khóa:…………Khoa:…………………………
Điện thoại: ………………………………………………………………………..
Mã số sinh viên:………………………………………………………………
Thuộc đối tượng con CBVC thuộc Đại học Đà Nẵng:
 󠅼󠅼 Đương chức
 󠅼󠅼 Hưu trí
Tôi làm đơn này kính gửi quý cấp xem xét, giảm học phí cho con tôi theo quy định hiện hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn !
	      Xác nhận của cơ quan
	Đà Nẵng, ngày……tháng…….năm 202…
Người làm đơn